

Årsredovisning

MOJGI Sweden AB

559026-7240

Styrelsen för MOJGI Sweden AB får härmed lämna sin redogörelse för bolagets utveckling under räkenskapsåret 2024-01-01 - 2024-12-31

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i heltal kr (sek).

INNEHÅLLSFÖRTECKNING	SIDA
- Förvaltningsberättelse	2
- Resultaträkning	3
- Balansräkning	4 - 5
- Noter	6
- Underskrifter	6

FASTSTÄLLELSEINTYG

Undertecknad styrelseledamot i MOJGI Sweden AB intygar, dels att denna kopia av årsredovisningen stämmer överens med originalet, dels att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämman 2025-06-30. Årsstämman beslutade att godkänna styrelsens förslag till hur vinsten ska fördelas.

Stockholm 2025-06-30

Masomeh Erawani

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

VERKSAMHETEN

Allmänt om verksamheten

Föremålet för bolagets verksamhet är uthyrning och förvaltning av egna eller arrenderade bostäder, frisörverksamhet och försäljning av hud och kroppsprodukter samt handel med värdepapper och därmed förenlig verksamhet. Företaget har sitt säte i Stockholm.

FLERÅRSÖVERSIKT

Beloppen i flerårsöversikten är angivna i tusental kronor om inte annat anges.

	2401-2412	2301-2312	2201-2212	2101-2112
Nettoomsättning	859	3 159		
Resultat efter finansiella poster	36	433	-51	-16
Soliditet %	24	23	38	42

Omsättningen har minskat till följd av en omstrukturering av verksamheten.

FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000	153 800	344 052	547 852
<i>Resultatdisposition enligt bolagsstämman:</i>				
Balanseras i ny räkning		344 052	-344 052	0
Årets resultat			23 101	23 101
Belopp vid årets utgång	50 000	497 852	23 101	570 953

RESULTATDISPOSITION

Medel att disponera:

Balanserat resultat	497 852
Årets resultat	23 101
<i>Summa</i>	<i>520 953</i>

Förslag till disposition:

Balanseras i ny räkning	520 953
<i>Summa</i>	<i>520 953</i>

Bolagets resultat och ställning framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

RESULTATRÄKNING

1

2024-01-01
2024-12-31

2023-01-01
2023-12-31

Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.

Nettoomsättning	859 163	3 158 886
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.	859 163	3 158 886

Rörelsekostnader

Råvaror och förnödenheter	-89 672	-1 592 197
Handelsvaror	-50 711	-245 250
Övriga externa kostnader	-182 959	-85 325
Personalkostnader	-430 115	-773 155
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar	-57 880	-29 645
Summa rörelsekostnader	-811 337	-2 725 572

Rörelseresultat 47 826 433 314

Finansiella poster

Räntekostnader och liknande resultatposter	-12 169	-
Summa finansiella poster	-12 169	-

Resultat efter finansiella poster 35 657 433 314

Resultat före skatt 35 657 433 314

Skatter

Skatt på årets resultat	-12 556	-89 262
-------------------------	---------	---------

Årets resultat 23 101 344 052

2025080604459

BALANSRÄKNING

1

2024-12-31

2023-12-31

TILLGÅNGAR

Anläggningstillgångar

Materiella anläggningstillgångar

Byggnader och mark	3	1 426 669	1 455 786
Inventarier, verktyg och installationer	4	148 030	176 793
<i>Summa materiella anläggningstillgångar</i>		<i>1 574 699</i>	<i>1 632 579</i>

Summa anläggningstillgångar

1 574 699 **1 632 579**

Omsättningstillgångar

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar		460 626	458 409
Fordringar hos koncernföretag		297 000	297 000
Fordringar hos intresseföretag och gemensamt styrda företag		5 800	–
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		26 939	10 023
<i>Summa kortfristiga fordringar</i>		<i>790 365</i>	<i>765 432</i>

Kassa och bank

Kassa och bank		3	28 856
<i>Summa kassa och bank</i>		<i>3</i>	<i>28 856</i>

Summa omsättningstillgångar

790 368 **794 288**

SUMMA TILLGÅNGAR

2 365 067 **2 426 867**

2025080604460

2025080604461

	2024-12-31	2023-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER		
Eget kapital		
<i>Bundet eget kapital</i>		
Aktiekapital	50 000	50 000
<i>Summa bundet eget kapital</i>	<i>50 000</i>	<i>50 000</i>
<i>Fritt eget kapital</i>		
Balanserat resultat	497 852	153 800
Årets resultat	23 101	344 052
<i>Summa fritt eget kapital</i>	<i>520 953</i>	<i>497 852</i>
Summa eget kapital	570 953	547 852
Kortfristiga skulder		
Leverantörsskulder	179 963	179 963
Skatteskulder	109 439	92 996
Övriga skulder	827 184	598 528
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	677 528	1 007 528
Summa kortfristiga skulder	1 794 114	1 879 015
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER	2 365 067	2 426 867

NOTER**Not 1 Redovisningsprinciper**

Årsredovisningen har upprättats enligt årsredovisningslagen och BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag (K2).

Materiella anläggningstillgångar

Avskrivning görs över den förväntade nyttjandeperioden. Nedanstående avskrivningsprocent används.

Typ	Procent	Antal år
Inventarier	20	5
Installationer	10	10
Byggnader	2	50

Not 2 Personal

2024

2023

Medelantalet anställda

1

2

Not 3 Byggnader och mark

2024-12-31

2023-12-31

Ingående anskaffningsvärden

1 482 290

261 000

Inköp

-

1 250 000

Omklassificeringar m.m.

-158 750

-

Utgående anskaffningsvärden

1 323 540

1 511 000

Årets avskrivningar

-29 117

-29 645

Not 4 Inventarier, verktyg och installationer

2024-12-31

2023-12-31

Ingående anskaffningsvärden

287 631

64 731

Inköp

-

1 250 000

Utgående anskaffningsvärden

287 631

1 314 731

Årets avskrivningar

-28 763

-

UNDERSKRIFTER

Stockholm 2025-06-30



Masomeh Eravani